	[image: image1.jpg]



	“AKADEMIA PROFESIONALE ELITA”

DEGA “ADMINISTRIM PUBLIK”

“Ne do krijojme elitën publike shqiptare”




formular aplikimi për Të MARRë PJESË Në       DEGEN  “ADMINISTRIM PUBLIK” 
SEKSIONI I

INFORMACIONE TË PËRGJITHSHME MBI APLIKANTIN

	Emri, Mbiemri i aplikantit
	

	Atësia, Mëmësia
	

	Datëlindja e aplikantit
	

	Vendlindja
	

	Vendbanimi
	

	Adresa e aplikantit
	

	Shkolla që vazhdoni, nëqoftëse vazhdoni një të tillë
	

	Puna juaj, nëqoftëse jeni në një punë
	

	Adresa e E-mail

Adresa e website

Adresa Postare
	

	Nr.i telefonit
	

	Përshkruani me pak fjalë se çfarë keni realizuar deri më tani në jetën tuaj në dobi             të komunitetit dhe arritjet tuaja                     
	

	Përshkruani iniciativa të mëparshme dhe të ngjashme me “Elitën”
	

	Keni marrë pjesë ndonjëherë në ndonjë parti politike dhe ku?
	

	Jeni apo keni dëshirë të bëheni pjesë e administrates publike Shqiptare?
	


SEKSIONI II

PËRSHKRIM I DETAJUAR

Cili është kënvështrimi juaj për profesionalizmin e administratës publike Shqiptare?

Përshkruani sipas mendimit tuaj, si e shihni drejtimin dhe politikat të cilat realizojnë sot partitë politike në Shqipëri?

Çfarë mendoni ju që do të arrini duke marrë pjesë në këtë shkollë dhe kush do të jetë kjo mënyrë për t’ja arritur qëllimit?

Kush është koncepti juaj për të ardhmen e Shqipërisë?

Për çfare mendoni se ka nevojë administrata publike shqiptare?
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